Segunda, 20 de Maio de 2024 | ANO: 4 | Nº 786 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE .................................................................................................... 2

EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE .................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 20 de Maio de 2024 ANO: 4 | Nº 786
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

    ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Francisco do Brejão (MA), no

uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a

presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem

que decidiu ratificar a inexigibilidade de licitação, nos

termos seguintes: 1. Processo de Inexigibilidade: 005/2024.

2. Justificativa: Inviabilidade de competição por

exclusividade (art. 74, I, da Lei nº 14.133/21) 3. Objeto:

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

de veículos automotores 4. Contratado (a): MÔNACO

DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. 5. Vigência:

sessenta dias 6. Valor do Contrato: R$ 20.832,42 (vinte mil,

oitocentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos) 7.

Dotação Orçamentária: 08.122.0006.2-125 - Manutenção

do Fundo Municipal de Assistência Social 3.3.90.39 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. São

Francisco do Brejão (MA), 10 de maio de 2024 –

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES - PrefeitA

Municipal

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: $c4HylgnFdPo

Página 2/3

Segunda, 20 de Maio de 2024 ANO: 4 | Nº 786
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE